38PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

LUIZ ARMANDO ERTHAL 21/12/1997 20/06/2002090 02/03/2020 30/05/2020

120964391 CSPP-PPFM 163150352

ROSILEI MARIA ANTONIEVICZ 22/12/2012 21/12/2017090 04/03/2020 01/06/2020

130487184 CSPP-PPME 162777297

MARCOS FERNANDO HEBERLE 22/12/2012 21/12/2017090 04/03/2020 01/06/2020

133836970 CSPF-PFAM 163161753

MARIA JOSE NUNES 14/09/2010 13/09/2015090 14/02/2020 13/05/2020

135033246 CSPE-PETE 163226049

KARINE WOZNIKA DE MELLO 22/12/2012 21/12/2017090 02/03/2020 30/05/2020

142189375 CSPP-PPFM 163107228

ELLEN VIRGINIA VALENTIM FLIZICOSKI 09/04/2013 08/04/2018090 23/03/2020 20/06/2020

164680579 CSPF-PFAD 163416867

ERICO LUIS COSTA LUDTK 08/08/2011 07/08/2016090 10/02/2020 09/05/2020

168343941 CSPP-PPFM 163418002

TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS 11/03/2011 10/03/2016090 03/03/2020 31/05/2020

176481083 CSPE-PETE 163342405

CLAUDIA VALERIA DA SILVA ALVES 01/02/2012 31/01/2017090 30/05/2020 27/08/2020

181013160 CSPP-PPFI 161777269

ROBERTO MANUEL VELEDA BERMUDEZ 22/12/2012 21/12/2017090 02/04/2020 30/06/2020

19542710 CSPP-PPME 162985647

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 05 / 02 / 2020

14
7

Inserido ao protocolo 16.315.035-2 por: Maria  Helena Loezer em: 05/02/2020 15:39. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 05/02/2020 16:09. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
6e3badfddfcefa8590fb2fdc0aeaa8cd